
KKS-Rotkreuz / Risch Jahresmeisterschaft 2022  
 

mit Lizenz Total Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt Re Pt

1 Luthiger Angela 782 199 98 97 97 159 98 197 97 98 97 100 100 194 95 99 97 197 98 194 94

2 Birchler Peter 782 198 97 99 98 157 97 194 95 99 98 98 97 195 96 100 100 196 97 198 98

3 Stuber Michel 780 196 96 99 98 157 97 198 98 96 95 100 100 198 98 98 96 194 96 197 97

4 Bütler Marcel 778 196 96 97 97 157 97 194 95 99 98 100 100 195 96 98 96 194 96 198 98

5 Gössi Bruno 775 195 95 95 95 157 97 191 92 98 97 100 100 194 95 99 97 197 98 196 96

6 Zimmermann Reto 771 198 97 99 98 154 95 197 97 99 98 96 95 191 94 96 95 194 96 194 94

7 Meier Peter 769 194 94 96 96 157 97 194 95 99 98 96 95 196 97 99 97 181 89 192 92

8 Meier René 767 199 98 95 95 156 96 194 95 97 96 97 96 191 94 98 96 188 93 195 95

9 Gössi Stefan 765 193 93 96 96 157 97 193 94 98 97 93 94 194 95 98 96 189 94 196 96

10 Immoos Andrea 757 192 92 97 97 153 94 195 96 97 96 93 94 194 95 94 93 183 91 192 92

11 Imfeld Pius 753 193 93 96 96 152 93 195 96 94 93 92 93 188 93 95 94 190 95 192 92

12 Amgwerd Albin 752 192 92 96 96 153 94 192 93 94 93 96 95 0 0 98 96 182 90 193 93

13 Hüsser Dominik 752 187 89 96 96 143 91 194 95 95 94 98 97 188 93 94 93 0 0 193 93

14 Röllin Markus 746 192 92 95 95 152 93 194 95 91 91 93 94 0 0 95 94 0 0 192 92

15 Herger Hanspeter 738 190 90 91 92 147 92 192 93 93 92 96 95 185 91 91 91 186 92 191 91

16 Battiston Gabriele 735 191 91 94 94 0 0 189 91 93 92 92 93 181 90 95 94 0 0 189 90

17 Battiston Francesca 731 187 89 93 93 0 0 186 90 91 91 96 95 187 92 93 92 0 0 187 89

18 Brunner Louis 654 193 93 95 95 0 0 191 92 88 90 98 97 0 0 98 96 0 0 191 91

19 Sidler Marcel 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 94 0 0 0 0

Trainings.VS-ZSVStandst.ZSV-P Ausgl.Freund.KantonalVS-SSVVereins.Erneuer.



ZSV- Programm 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

Nach/Vorname Geb. Kategorie 20er kn serie Total Punkte

1 Meier René 20.08.1963 S 199 0 98 297 98

2 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 199 96 0 295 98

3 Birchler Peter 10.03.1969 S 198 0 97 295 97

4 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 198 81 0 279 97

5 Bütler Marcel 31.08.1971 S 196 0 100 296 96

6 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 196 97 0 293 96

7 Gössi Bruno 15.08.1969 S 195 0 98 293 95

8 Meier Peter 13.06.1958 V 194 0 98 292 94

9 Imfeld Pius 26.03.1965 S 193 0 94 287 93

10 Gössi Stefan 18.07.1970 S 193 0 98 291 93

11 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 193 61 0 254 93

12 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 192 0 98 290 92

13 Immoos Andrea 13.09.1967 S 192 0 97 289 92

14 Röllin Markus 25.12.1973 S 192 0 98 290 92

15 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 191 84 0 275 91

16 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 190 0 94 284 90

17 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 187 78 0 265 89

18 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 187 81 0 268 89



Standstich 2022 

 

lizenzierte Mitglieder 

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Birchler Peter 10.03.1969 S 99 98

2 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 99 98

3 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 99 98

4 Immoos Andrea 13.09.1967 S 97 97

5 Bütler Marcel 31.08.1971 S 97 97

6 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 97 97

7 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 96 96

8 Meier Peter 13.06.1958 V 96 96

9 Imfeld Pius 26.03.1965 S 96 96

10 Gössi Stefan 18.07.1970 S 96 96

11 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 96 96

12 Meier René 20.08.1963 S 95 95

13 Gössi Bruno 15.08.1969 S 95 95

14 Röllin Markus 25.12.1973 S 95 95

15 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 95 95

16 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 94 94

17 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 93 93

18 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 91 92



Vereinswettschiessen- ZSV 2022 
  

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie 10er 6er Total Punkte

1 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 100 59 159 98

2 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 99 58 157 97

3 Gössi Bruno 15.08.1969 S 98 59 157 97

4 Meier Peter 13.06.1958 V 97 60 157 97

5 Birchler Peter 10.03.1969 S 97 60 157 97

6 Gössi Stefan 18.07.1970 S 97 60 157 97

7 Bütler Marcel 31.08.1971 S 97 60 157 97

8 Meier René 20.08.1963 S 99 57 156 96

9 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 97 57 154 95

10 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 96 57 153 94

11 Immoos Andrea 13.09.1967 S 96 57 153 94

12 Röllin Markus 25.12.1973 S 98 54 152 93

13 Imfeld Pius 26.03.1965 S 94 58 152 93

14 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 92 55 147 92

15 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 92 51 143 91



Trainingsstich 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 198 98

2 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 197 97

3 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 197 97

4 Imfeld Pius 26.03.1965 S 195 96

5 Immoos Andrea 13.09.1967 S 195 96

6 Meier Peter 13.06.1958 V 194 95

7 Meier René 20.08.1963 S 194 95

8 Birchler Peter 10.03.1969 S 194 95

9 Bütler Marcel 31.08.1971 S 194 95

10 Röllin Markus 25.12.1973 S 194 95

11 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 194 95

12 Gössi Stefan 18.07.1970 S 193 94

13 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 192 93

14 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 192 93

15 Gössi Bruno 15.08.1969 S 191 92

16 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 191 92

17 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 189 91

18 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 186 90



Erneuerungsstich 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Meier Peter 13.06.1958 V 99 98

2 Birchler Peter 10.03.1969 S 99 98

3 Bütler Marcel 31.08.1971 S 99 98

4 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 99 98

5 Gössi Bruno 15.08.1969 S 98 97

6 Gössi Stefan 18.07.1970 S 98 97

7 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 98 97

8 Meier René 20.08.1963 S 97 96

9 Immoos Andrea 13.09.1967 S 97 96

10 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 96 95

11 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 95 94

12 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 94 93

13 Imfeld Pius 26.03.1965 S 94 93

14 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 93 92

15 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 93 92

16 Röllin Markus 25.12.1973 S 91 91

17 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 91 91

18 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 88 90



Vereinsstich 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Gössi Bruno 15.08.1969 S 100 100

2 Bütler Marcel 31.08.1971 S 100 100

3 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 100 100

4 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 100 100

5 Birchler Peter 10.03.1969 S 98 97

6 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 98 97

7 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 98 97

8 Meier René 20.08.1963 S 97 96

9 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 96 95

10 Meier Peter 13.06.1958 V 96 95

11 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 96 95

12 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 96 95

13 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 96 95

14 Immoos Andrea 13.09.1967 S 93 94

15 Gössi Stefan 18.07.1970 S 93 94

16 Röllin Markus 25.12.1973 S 93 94

17 Imfeld Pius 26.03.1965 S 92 93

18 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 92 93



Vereinswettschiessen- SSV 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 198 98

2 Meier Peter 13.06.1958 V 196 97

3 Birchler Peter 10.03.1969 S 195 96

4 Bütler Marcel 31.08.1971 S 195 96

5 Immoos Andrea 13.09.1967 S 194 95

6 Gössi Bruno 15.08.1969 S 194 95

7 Gössi Stefan 18.07.1970 S 194 95

8 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 194 95

9 Meier René 20.08.1963 S 191 94

10 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 191 94

11 Imfeld Pius 26.03.1965 S 188 93

12 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 188 93

13 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 187 92

14 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 185 91

15 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 181 90



Kantonalstich 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Birchler Peter 10.03.1969 S 100 100

2 Meier Peter 13.06.1958 V 99 97

3 Gössi Bruno 15.08.1969 S 99 97

4 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 99 97

5 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 98 96

6 Meier René 20.08.1963 S 98 96

7 Gössi Stefan 18.07.1970 S 98 96

8 Bütler Marcel 31.08.1971 S 98 96

9 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 98 96

10 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 98 96

11 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 96 95

12 Imfeld Pius 26.03.1965 S 95 94

13 Röllin Markus 25.12.1973 S 95 94

14 Sidler Marcel 26.12.1995 Elite 95 94

15 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 95 94

16 Immoos Andrea 13.09.1967 S 94 93

17 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 94 93

18 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 93 92

19 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 91 91



Freundschaftsschiessen 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

  

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Gössi Bruno 15.08.1969 S 197 98

2 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 197 98

3 Birchler Peter 10.03.1969 S 196 97

4 Bütler Marcel 31.08.1971 S 194 96

5 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 194 96

6 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 194 96

7 Imfeld Pius 26.03.1965 S 190 95

8 Gössi Stefan 18.07.1970 S 189 94

9 Meier René 20.08.1963 S 188 93

10 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 186 92

11 Immoos Andrea 13.09.1967 S 183 91

12 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 182 90

13 Meier Peter 13.06.1958 V 181 89



Ausgleichsstich 2022 
 

lizenzierte Mitglieder 

Nach/Vorname Geb. Kategorie Resultat Punkte

1 Birchler Peter 10.03.1969 S 198 98

2 Bütler Marcel 31.08.1971 S 198 98

3 Stuber Michel 15.05.1984 Elite 197 97

4 Gössi Bruno 15.08.1969 S 196 96

5 Gössi Stefan 18.07.1970 S 196 96

6 Meier René 20.08.1963 S 195 95

7 Zimmermann Reto 28.02.1979 Elite 194 94

8 Luthiger Angela 18.11.1992 Elite 194 94

9 Amgwerd Albin 08.06.1946 SV 193 93

10 Hüsser Dominik 05.04.2000 Elite 193 93

11 Meier Peter 13.06.1958 V 192 92

12 Imfeld Pius 26.03.1965 S 192 92

13 Immoos Andrea 13.09.1967 S 192 92

14 Röllin Markus 25.12.1973 S 192 92

15 Herger Hanspeter 09.05.1965 S 191 91

16 Brunner Louis 17.07.1999 Elite 191 91

17 Battiston Gabriele 26.03.2003 U21 189 90

18 Battiston Francesca 09.06.1998 Elite 187 89


